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PucyHok aHanonmed

NPUroaHOCTb K NPUMEHEHUIO

MHTepdencol
YMCIO ANEKTPUYECKUX/ ONTUYECKUX COEAMHEHUN / ANst

CeTeBbIX KOMMOHEHTOB MITN OKOHEYHbIX YCTPONCTB / Makc.

YMCINO ONTUYECKNX COEAUHEHWI / ANs CETEBbIX
KOMMOHEHTOB MMM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB / MaKc.
MCMONTHEHWE ONTUYECKMX COEAUHEHUI / AN CETeBbIX
KOMMOHEHTOB WM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB

[anbHOCTb AENCTBUSA / HA ONTUYECKOM UHTepderice /
3aBUCUT OT UCMONb3YEMbIX OMTUYECKUX BOSIOKOH

RUGGEDCOM SFP1121-1FX2A

RUGGEDCOM Accessory, SFP with active transceiver, 1 X 100MBIT/S,
100BASE-FX, LC-In terface, Optical: Multi Mode F iber Optic up to max.
2km, 1310nm, -40...+85 Degrees Celcius.

ComecTumocTb ¢ n3genuamm RUGGEDCOM, ¢ pasbemom SFP

LC

2 km

oKpY>KatoLiue ycrnoBus
OKpyxatolLasi Temneparypa
® Mpy IKCMnyaTauum
® 1py XpaHeHun
® 1py TPaHCMOPTUPOBKE
® npuMeyaHne

oTHOCUTENbHasA aTMocdepHas BnaxHocTb / npu 25 °C /
6e3 KoHAeHcauun / npy aKkcnnyaTaumm / Makc.

-40 ... +85°C
-40 ... +85 °C
-40 ... +85 °C

B TeyeHune 16 YacoB gonyckaeTcs MakcumMarnbHas paboyasi
TemnepaTtypa +85 °C
95 %

KOHCTPYKLUUA, pa3Mepbl U Macca
KOHCTPYKLMS
LmpuHa
BbICOTA
rnybuHa
mMacca HeTTo
XxapakTepucTuka nsgenusi / KoHpopMHoe NoKpbITUE
BUZ KPENIeHnn

Mogynb SFP

14 mm

9 mm

57 mm

0,01 kg

Het
3allenkuBaeTcs

HOpPMBbI, cneumndukaummn, AONYCKn
cTaHaapT
e nns 6esonacHoctn / ot CSA n UL
® [11sl U3NyYeHusi Nomex
® [11151 MOMEX0YCTOMYNBOCTH
KInacc nasepHon 3aLnThbl
cepTucurkaT cooTBETCTBUS
e MapkumpoBka CE
e fonyck C-Tick
e fonyck KC
e fonyck E1
o MOK 61850-3
AononHuUTenbHas uHgopmauus / Be6-ccbinku

UL 60950-1, CSA C22.2 Ne 60950-7

EN 61000-6-4 (Class A)

EN 61000-6-2

CootBetctByeT 21 CFR, rnasa 1, nogpasgen J
EN 61000-6-2, EN 61000-6-10
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_01343

WHTEPHET-CCbIKa

e Ha Beb-canT
e Ha Beb-canT
e Ha Beb-canT
e Ha Beb-cant
e Ha Beb-canT
® Kk BeO-canTy:
LUTEKepOoB

e Ha Beb-canT
e Ha Beb-canT
e Ha Beb-canT

: Industry Mal/RUGGEDCOM Selektor
: Siemens RUGGEDCOM

: NPOMbILLNEHHAs CBSA3b

: Industry Mall

: Information and Download Center
NnoMolLLb Npu Bbibope NpoBOAOB 1

: 6a3a gaHHbIX M300paxeHuNn
: MeHeKep ckaunBaHus CAX
: Industry Online Support

nocnegHee USMeHeHue:

http://ruggedcom-selector.automation.siemens.com

http://siemens.com/ruggedcom
http://www.siemens.com/simatic-net
https://mall.industry.siemens.com
http://www.siemens.com/industry/infocenter
http://www.siemens.com/snst

http://automation.siemens.com/bilddb
http://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
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